
 
Zarządzenie Nr 136/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz Lidzbarka  Burmistrz Lidzbarka 

postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  84 290 608,20 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         68 295 403,30 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 995 204,90 zł.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 723 724,25

Dodatki mieszkaniowe 388 000,00

Świadczenia społeczne 380 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 242 000,00

Świadczenia społeczne 242 000,00

84 290 608,20

BeSTia Strona 1 z 1

3110 8 000,00 250 000,00

Razem: 0,00 84 290 608,20

3110 -8 000,00 372 000,00

85230 8 000,00 250 000,00

852 0,00 5 723 724,25

85215 -8 000,00 380 000,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 136/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 6.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


